CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM
TƯ CÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  - Quý cổ đông

                    - Hội đồng quản trị

                     Công ty cổ phần Bia Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân (Công ty)

Tên tôi là: PHAN THANH HẢI

Chức vụ hiện tại: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2022-2027.

Căn cứ Công văn số 34/2025/CV-HĐQT ngày 01/04/2025 của Tổng công ty Cổ phần Bia -

Rượu - Nước giải khát Sài Gòn (SABECO), tôi sẽ thôi làm Người đại diện vốn của SABECO,

thôi tham gia HĐQT Công ty cổ phần Bia, Rượu Sài Gòn - Đồng Xuân.

Tôi viết đơn này kính gửi Hội đồng quản trị, Đại hội đồng cổ đông Công ty để xin từ nhiệm

tư cách thành viên HĐQT trước thời hạn và rất mong HĐQT, Đại hội đồng cổ đông Công ty

chấp thuận.

Lý do từ nhiệm: Theo sự phân công của SABECO về luân chuyển để đào tạo Người quản lý.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông cùng HĐQT Công ty đã tin tưởng và đồng hành

trong suốt thời gian qua.

Xin trân trọng cảm ơn./.

                    TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 04 năm 2025

                       Người làm đơn

                         Phan Thanh Hải

		2025-04-04T09:13:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
	I am the author of this document